
SMLOUVA O PROVEDENÍ DÍLA č. 06/25

uzavřená 05.03.2025 mezi:

1. Objednatel: Název: Vodárenská společnost Česká Třebová, s.r.o.
Sídlo: Kozlovská 1733
IČO: 601 08 118
Zastoupený: Marek Novotný - jednatel
(dále jen „Objednatel“)

2. Poskytovatel: Název: In-Eko Team s.r.o.
Sídlo: Tmec 1734, Tišnov 666 03
IČO: 634 78 463
Zastoupený: Eva Komárková - jednatelka
(dále jen „Poskytovatel“)

ÚVODNÍ USTANOVENÍ: Tato smlouva upravuje podmínky poskytování dodavatelských a 
montážních prací (díla) mezi Objednatelem a Poskytovatelem.

Článek I. Předmět smlouvy

1. Poskytovatel se zavazuje poskytovat Objednateli následující dílo:
o Obnova pásových česlí ČOV - Lhotka, Česká Třebová

2. Dílo bude provedeno v souladu s požadavky Objednatele a v souladu s platnými 
právními předpisy.

Článek II. Cena a platební podmínky

1. Cena za poskytnutí díla je stanovena na 591 900,00 Kč bez DPH (DPH bude účtováno 
zvlášť podle aktuálně platné sazby).

2. Cena bude účtována na základě cenové nabídky ze dne 25.02.2025.
3. Platební podmínky

o Práce Poskytovatele budou fakturovány v rámci zálohy před započetím díla ve 
výši 40 %.

o Konečná faktura bude vystavena po dokončení díla a bude splatná do 14 dní od 
jejího vystavení.

O
4. Platba bude provedena na účet Poskytovatele č. účtu: 105418200/0300, ČSOB a.s.

Článek III. Termíny plnění

1. Dílo budou provedeno v následujících termínech:
o Započetí díla do 10-ti týdnů od podepsání smlouvy o dílo a připsání částky 

zálohy na účet Poskytovatele.
2. Poskytovatel se zavazuje provádět dílo v souladu s dohodnutými termíny. Pokud 

nebude možné termín dodržet, musí Poskytovatel informovat Objednatele co nejdříve.

Článek IV. Kvalita a standardy prací

1



1. Poskytovatel se zavazuje poskytovat dílo v požadované kvalitě a v souladu s 
odbornými normami a standardy, které se vztahují k danému typu činnosti.

2. Poskytovatel odpovídá za to, že dílo bude provedeno řádně, profesionálně a v souladu 
s dohodnutými podmínkami.

Článek V. Odpovědnost za škody

1. Poskytovatel odpovídá za škody způsobené při poskytování díla v případě, že je 
způsobí svou nedbalostí nebo porušením této smlouvy.

2. Objednatel odpovídá za škody způsobené při poskytování informací nebo podkladů, 
které poskytne Poskytovateli pro výkon služeb.

Článek VI. Sankce a pokuty

1. Sankce za zpoždění: a) Pokud Poskytovatel neprovede dílo v dohodnutém termínu, je 
povinen zaplatit Objednateli penále ve výši 500,—Kč za každý den zpoždění, 
maximálně však do výše 10% celkové hodnoty díla.

2. Sankce za nedodržení kvality: a) Pokud Poskytovatel nedodrží požadovanou kvalitu 
díla, bude povinen odstranit vady na vlastní náklady a v co nejkratší době, b) Pokud 
Poskytovatel neodstraní vady ve stanovené lhůtě 10 -ti pracovních dní od upozornění 
Objednatele, bude povinen zaplatit penále ve výši 500,— Kč za každý den prodlení, 
maximálně však do výše 10% celkové hodnoty díla.

3. Sankce za neplnění dalších povinností: a) Pokud Poskytovatel neplní jakékoli další 
povinnosti stanovené touto smlouvou, včetně nepředložení požadovaných podkladů 
nebo neplnění specifikovaných činností, Objednatel může uplatnit sankci ve výši 500,- 
Kč za každý porušený bod smlouvy, maximálně však do výše 10% celkové hodnoty 
díla.

4. Sankce v případě prodlení Objednatele s úhradou dlužné částky: a) Pokud 
Objednatel neprovede úhradu dlužné částky v termínu splatnosti, je sjednána smluvní 
pokuta 0,05% z dlužné částky za každý den prodlení.

Článek VII. Záruka

1. Poskytovatel poskytuje záruku na poskytnuté dílo včetně montážních prací na dobu 24 
měsíců, počínaje dnem předání díla.

2. V případě, že Poskytovatel neplní dohodnuté podmínky kvality, bude povinen 
odstranit vady na vlastní náklady a v co nejkratší době.

Článek VIII. Odstoupení od smlouvy

1. Objednatel je oprávněn odstoupit od této smlouvy v případě, že Poskytovatel:
o nezahájí poskytování služeb v dohodnutém termínu, 
o poruší podmínky smlouvy, zejména kvalitu nebo termíny díla, 
o neodstraní vady v přiměřené lhůtě.

2. V případě odstoupení od smlouvy dle bodu 1. článku VIII bude Poskytovatel povinen 
zaplatit Objednateli smluvní pokutu ve výši 10% z hodnoty neprovedeného díla.

3. Poskytovatel je oprávněn odstoupit od této smlouvy, prokáže-li Objednateli podstatné 
porušení smluvních podmínek této smlouvy. V tomto případě je Objednatel povinen 
zaplatit Poskytovateli smluvní pokutu ve výši 10% z hodnoty neprovedeného díla.

2



Článek IX. Řešení sporů

1. V případě sporu vzniklého z této smlouvy budou strany usilovat o jeho smírné řešení. 
Pokud se spor nepodaří vyřešit smírně, bude řešen před příslušným soudem podle 
platného práva ČR.

Článek X. Závěrečná ustanovení

1. Tato smlouva může být měněna nebo doplňována pouze písemně, po dohodě obou 
stran.

2. Nedílnou součástí této smlouvy je cenová nabídka.
3. Tato smlouvaje vyhotovena ve dvou vyhotoveních, přičemž každá strana obdrží 

jedno.

V České Třebové, dne 05.03.2025

Objednatel:
Podpis:_____________________
Jméno a funkce: Marek Novotný - jednatel

Poskytovatel:
Podpis:_____________________
Jméno a funkce: Eva Komárková - jednatelka

3



ALL
FOR

WATER
1N-EK0
** •" • C A M

Obnova pásových česlí

Vážený pane Řeháku, níže naleznete dataily Všeho požadavku

Pro Petr Řehák Vypracoval Aleš Drlík

EMAIL petr.rehak@vsct.cz EMAIL help@in-eko.cz

Firma VSČT Listů 2

Místo instalace ČOV Česká Třebová Datum 25.2.2025

Typ zařízení 1020_CP_2000, LS_5000 Číslo

Výrobní číslo CP_180-181_11, LS_56_11

Váš požadavek Obnova pásových česlí

Currency Kčr Iden.č. Popis položky Množství Cena/ks Cena položky

1 Ventil elektromagnetický 4,00 4 172,00 16 688,00 Kč
2 Kulový uzávěr 1" 8,00 621,00 4 968,00 Kč
3 Uložení vymetacího kartáče - sad 4,00 1 100,00 4 400,00 Kč
4 Rotační kartáč vymetání 2,00 7 000,00 14 000,00 Kč
5 Uložení hnací hřídele pásu - sad 4,00 5 051,00 20 204,00 Kč
6 Horní dráha pásu 4,00 2 900,00 11 600,00 Kč
7 Sada těsnících gum (2x boční + 1x spodní) 2,00 3 200,00 6 400,00 Kč
8 Sonda Vega 2,00 10 202,00 20 404,00 Kč
9 Šneková hřídel_ses 1,00 69 935,00 69 935,00 Kč

10 Těleso lisu ses 1,00... 138 606,00 138 606,00 Kč
11 Těleso lisu 2 se 1,00 65 112,00 65 112,00 Kč
12 Vana-ses 1,00 25 140,00 25 140,00 Kč
13 Vana 2 ses 1,00 12 957,00 12 957,00 Kč
14 Kryt lisu ses 1,00 4 416,00 4 416,00 Kč
15 Tubus- propojení 1,00 6 750,00 6 750,00 Kč
16 El. Rozvaděč pro 2. česle a lis 1,00 59 000,00 59 000,00 Kč
17 Servis - práce technika 128,00 730,00 93 440,00 Kč
18 Servis - cestovné 160,00 18,00 2 880,00 Kč
19 Servis - ubytování 12,00 1 250,00 15 000,00 Kč

Celková cena 591 900,00 Kč |

| ALL FOR WATER | IN-EKO TEAM



Vlivem nepřetržitého provozu dochází k provoznímu opotřebení strojního zařízení česlí.
Pravidelné servisní prohlídky snižují míru opotřebení a prodlužují životnost zařízení, nicméně 
dvanáctiletým provozem míra opotřebení dosáhla hranice, kdy je třeba některé komponenty kompletně vyměnit. 
Na doporučení revizního technika smluvní firmy IN-EKO bude přistoupeno k obnově zařízení. Hlavní stavební a 
konstrukční prvky budou zachovány, dojde k obnově mechanických částí a elektrorozvaděče.

Firma IN-EKO Team je dodavatelem strojního zařízení pásových česlí hrubého předčištění ČOV Česká Třebová - smluvně 
provádí pravidelné revizní, servisní prohlídky a opravy.

Všeobecné obchodní podmínky:

Termín dodání: 8-10 týdnů od objednání

Přeprava:

Platební 
podmínky: 40% záloha před započetím díla, 60% konečná faktura po dokončení a předání díla

Připomínky: Ceny Jsou uvedeny bez DPH.

Platnost nabídky: 3 měsíce od vystavení

V případě dalších žádostí či informací nás neváhejte kontaktovat.
S pozdravem

Aleš Drlík
IN-EKO Service Team

Our Service Department is at your disposal Monday - Fridayfrom 6.00 a.m. till 2.30 p.m., local time.


		2025-03-04T13:46:59+0100
	Marek Novotný


		2025-03-04T13:48:12+0100
	Marek Novotný


		2025-03-04T14:15:27+0100
	Eva Komárková


		2025-03-04T14:16:00+0100
	Eva Komárková




